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KIT SB
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Kit para suspender nuestros perfiles.
Kit to suspend our profiles.

2 cables tensores de acero de 2m
2 steel tensioning cables of 2m
+
Cable de alimentación transparente de 3m
3m transparent power cable
+
Fuente de alimentación FH o LC
FH or LC power supply
+
Base
Base

Longitud / Length
Carga máxima por cable / Max. weight per cable

Diámetro / Diameter
Material 

Cable tensor / Tension cable

Características técnicas / Technical data 

1,2mm
Acero / Steel

2000mm
10Kg

Referencia 
Reference

Potencia
Power

Medidas base
Base dimensions

Acabado base
Base finish

600310757

600311007

600310751

600311001

600310752

600311002

75W

100W

190 x 89 x 42 mm

190 x 89 x 42 mm

Plata mate
Matt silver

Plata mate
Matt silver

Blanco
White

Blanco
White

Negro
Black

Negro
Black

Fuente de alimentación FH / FH power supply•
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Fuente de alimentación LC / LC power supply•

Referencia 
Reference

Referencia 
Reference

Potencia
Power

Potencia
Power

Medidas base
Base dimensions

Medidas base
Base dimensions

Acabado base
Base finish

Acabado base
Base finish

600311507

600210967

600112407

600210607

600211807

600311501

600210961

600112401

600210601

600211801

600311502

600210962

600112402

600210602

600211802

150W

96W

240W

60W

180W

260 x 89 x 45 mm

335 x 80 x 40 mm

285 x 90 x 50 mm

295 x 55 x 35 mm

335 x 80 x 40 mm

Plata mate
Matt silver

Plata mate
Matt silver

Plata mate
Matt silver

Plata mate
Matt silver

Plata mate
Matt silver

Blanco
White

Blanco
White

Blanco
White

Blanco
White

Blanco
White

Negro
Black

Negro
Black

Negro
Black

Negro
Black

Negro
Black

Fuente de alimentación FH / FH power supply•


